

Výkaz výměr a specifikace materiálu a prací:

Tělocvična SŠ zemědělská a přírodovědná - Rožnov pod Radhoštěm

část 1: TĚLOCVIČNA – HLAVNÍ STŘECHA HALY

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Výchozí revize hromosvodu	kpl	1,00	0,00	9 600,00		9 600,00
2	Demontáž hromosvodu	mb	158,00	0,00	6,00		948,00
3	Demontáž klempířských prvků - atikové plechy	mb	106,00	0,00	18,00		1 908,00
4	Repase atikové hlavy - pozink plechový C-profil tl. 1,5 mm, RŠ 670 mm	mb	106,00	0,00	769,00		81 514,00
5	Očištění podkladu (100 % plochy)	m2	710,00	0,00	3,60		2 556,00
6	Vysušení povrchu	m2	710,00	0,00	6,00		4 260,00
7	Repase staré vpusti	ks	4,00	0,00	301,00		1 204,00
8	Montáž nové vpusti - dvoustupňové	ks	4,00	0,00	602,40		2 409,60
9	Specifikace - systémová plastová vpust' TW 110 BIT S x 1000 mm (*)	ks	4,00	0,00	5 300,00	21 200,00	
10	Specifikace - nástavec z hydroizolace TWN v220 PVC (*)	ks	4,00	0,00	1 735,00	6 940,00	
11	Demontáž komínků + přelepení hydroizolací	ks	10,00	0,00	60,25		602,50
12	Demontáž zvrásněné hydroizolace	m2	200,00	0,00	36,15		7 230,00
13	Montáž samolepícího pásu	m2	200,00	0,00	96,40		19 280,00
14	Specifikace - SBS asfaltový modif. pás samolepící, tl. 3 mm	m2	200,00	20,00	137,35	32 964,00	
15	Vyspravení podkladu asf. pásem (30 % plochy)	m2	200,00	0,00	120,50		24 100,00
16	Specifikace - SBS asfaltový modif. pás typu GG, tl. 4 mm	m2	200,00	20,00	138,55	33 252,00	
17	Demontáž zavhlé tepelné izolace v úžlabí	m2	50,00	0,00	24,10		1 205,00
18	Montáž nové tepelné izolace v úžlabí	m2	50,00	0,00	36,15		1 807,50
19	Specifikace - EPS 100 S, tl. 100 mm	m3	5,00	2,00	1 927,70	9 831,27	
20	Specifikace - montážní pěna	ks	12,00	0,00	255,40	3 064,80	
21	Montáž tepelné izolace - plocha	m2	594,00	0,00	12,05		7 157,70
22	Specifikace - PIR, tl. 80 mm	m2	594,00	2,00	420,50	254 772,54	
23	Specifikace - montážní pěna	ks	12,00	0,00	255,40	3 064,80	
24	Montáž hydroizolace - plocha - kotvením	m2	594,00	0,00	96,40		57 261,60
25	Specifikace - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm (*)	m2	594,00	20,00	167,50	119 394,00	
26	Specifikace - kotvy SFS BS-4,8x170mm+teleskop RP45x150 mm (*)	ks	2 700,00	0,00	14,50	39 150,00	
27	Specifikace - utahovací tyč M6-670	ks	2,00	0,00	385,50	771,00	
28	Specifikace - utahovací bit	ks	15,00	0,00	138,55	2 078,25	
29	Příplatek za předvrtání skladby střechy	ks	2 700,00	0,00	3,60		9 720,00
30	Montáž separace (atika)	m2	116,00	0,00	12,05		1 397,80
31	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	116,00	20,00	18,05	2 512,56	
32	Lemování hydroizolace (atika)	mb	206,00	0,00	283,15		58 328,90
33	Specifikace - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm	m2	116,00	25,00	167,50	24 287,50	
34	Jištění hydroizolace	ks	20,00	0,00	60,25		1 205,00
35	Specifikace - vlnovec, kužel	ks	20,00	0,00	30,10	602,00	
36	Specifikace - FATRAFOL 804	m2	10,00	25,00	267,50	3 343,75	
37	Koutová lišta FATRANYL RŠ 100 vnitřní	mb	106,00	0,00	50,60		5 363,60
38	Koutová lišta FATRANYL RŠ 200 vnější	mb	106,00	0,00	101,20		10 727,20
39	Okapnice, RŠ 330 mm - FATRANYL	mb	110,00	0,00	167,50		18 425,00
40	Montáž OSB desky na atiku	mb	110,00	0,00	96,40		10 604,00
41	Specifikace - OSB deska tl. 22 mm (22 tabulí 2,5x1,25m)	m2	68,75	0,00	238,55	16 400,31	
42	Specifikace - spojovací prostředky	ks	550,00	0,00	9,65	5 307,50	
43	D+M nového hromosvodu, AlMgSi drát D8 mm, nové Pz svorky a podpěry beton/plast, 2x jímací tyč 1,5 m	mb	158,00	0,00	375,00		59 250,00
44	Revizní zpráva hromosvodu	kpl	1,00	0,00	4 500,00		4 500,00
45	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb, režie, ostatní náklady...	kpl	1,00	0,00	24 560,00		24 560,00
46	DRN - likvidace odpadu (lepenka, polystyren)	t	9,50	0,00	2 885,00		27 407,50
47	DRN - zařízení staveniště	kpl	1,00	0,00	5 250,00		4 500,00
48	DRN - inženýrská činnost	kpl	1,00	0,00	6 525,00		6 525,00
						578 936,28	465 557,90

	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: (Dodávka + Montáž)						1 044 494,00
	DPH 21%						219 344,00
	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH:						1 263 838,00
(*)	Zadavatel připouští rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6 zákona 134/2016 Sb.						

část 2: TĚLOCVIČNA – NIŽŠÍ STŘECHA - ŠATNY

P. č.	Popis položky	M.j.	Množství	Ztrat. %	Cena/M.j.	Dodávka	Montáž
1	Výchozí revize hromosvodu	kpl	1,00	0,00	6 025,00		6 025,00
2	Demontáž hromosvodu	mb	143,00	0,00	6,00		858,00
3	Demontáž klempířských prvků - atikové plechy	mb	88,00	0,00	18,00		1 584,00
4	Očištění podkladu (100 % plochy)	m2	519,00	0,00	3,60		1 868,40
5	Vysušení povrchu	m2	519,00	0,00	6,00		3 114,00
6	Repase staré vpusti	ks	3,00	0,00	301,00		903,00
7	Montáž nové vpusti - dvoustupňové	ks	3,00	0,00	602,40		1 807,20
8	Specifikace - systémová plastová vpust TW 110 BIT S x 1000 mm	ks	3,00	0,00	5 300,00	15 900,00	
9	Specifikace - nástavec z hydroizolace TWN v220 PVC	ks	3,00	0,00	1 735,00	5 205,00	
10	Demontáž kominků + přelepení hydroizolací	ks	4,00	0,00	60,25		241,00
11	Demontáž zvrásněné hydroizolace	m2	140,00	0,00	36,15		5 061,00
12	Montáž samolepicího pásu	m2	140,00	0,00	96,40		13 496,00
13	Specifikace - SBS asfaltový modif. pás samolepicí, tl. 3 mm	m2	140,00	20,00	137,35	23 074,80	
14	Vyspravení podkladu asf. pásem (30 % plochy)	m2	140,00	0,00	120,50		16 870,00
15	Specifikace - SBS asfaltový modif. pás typu GG, tl. 4 mm	m2	140,00	20,00	138,55	23 276,40	
16	Demontáž zavíhlé tepelné izolace	m2	35,00	0,00	24,10		843,50
17	Montáž nové tepelné izolace	m2	35,00	0,00	36,15		1 265,25
18	Specifikace - EPS 100 S, tl. 100 mm	m3	3,50	2,00	1 927,70	6 881,89	
19	Specifikace - montážní pěna	ks	12,00	0,00	255,40	3 064,80	
20	Montáž tepelné izolace - plocha	m2	426,00	0,00	12,05		5 133,30
21	Specifikace - PIR, tl. 80 mm	m2	426,00	2,00	420,50	182 715,66	
22	Specifikace - montážní pěna	ks	12,00	0,00	255,40	3 064,80	
23	Montáž hydroizolace - plocha - kotvením	m2	426,00	0,00	96,40		41 066,40
24	Specifikace - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm	m2	426,00	20,00	167,50	85 626,00	
25	Specifikace - kotvy SFS BS-4,8x150mm+teleskop RP45x210 mm	ks	1 950,00	0,00	22,90	44 655,00	
26	Specifikace - utahovací tyč M6-670	ks	2,00	0,00	385,50	771,00	
27	Specifikace - utahovací bit	ks	10,00	0,00	138,55	1 385,50	
28	Příplatek za předvrtání skladyby střechy	ks	1 950,00	0,00	3,60		7 020,00
29	Montáž separace (atika)	m2	93,00	0,00	12,05		1 120,65
30	Specifikace - geotextilie 300 g/m2	m2	93,00	20,00	18,05	2 014,38	
31	Lemování hydroizolace (atika, vzt)	mb	174,00	0,00	283,15		49 268,10
32	Specifikace - FATRAFOL 810 tl. 1,5 mm	m2	93,00	25,00	167,50	19 471,88	
33	Jištění hydroizolace	ks	60,00	0,00	60,25		3 615,00
34	Specifikace - vlnovec, kužel	ks	60,00	0,00	30,10	1 806,00	
35	Specifikace - FATRAFOL 804	m2	18,00	25,00	267,50	6 018,75	
36	Koutová lišta FATRANYL RŠ 100 vnitřní	mb	134,00	0,00	50,60		6 780,40
37	Koutová lišta FATRANYL RŠ 200 vnější	mb	88,00	0,00	101,20		8 905,60
38	Okapnice, RŠ 330 mm - FATRANYL	mb	96,00	0,00	167,50		16 080,00
39	Pásek na stěnu FATRANYL RŠ 70	mb	46,00	0,00	38,55		1 773,30
40	Přítlačná lišta RŠ 100 mm TIZn	mb	46,00	0,00	50,60		2 327,60
41	Montáž OSB desky na atiku	mb	96,00	0,00	96,40		9 254,40
42	Specifikace - OSB deska tl. 22 mm (20 tabulí 2,5x1,25m)	m2	62,50	0,00	238,55	14 909,38	
43	Specifikace - spojovací prostředky	ks	500,00	0,00	9,65	4 825,00	
44	D+M nového hromosvodu, AlMgSi drát D8 mm, nové Pz svorky a podpěry beton/plast, 2x jímací tyč 1,5 m	mb	143,00	0,00	375,00		53 625,00
45	Revizní zpráva hromosvodu	kpl	1,00	0,00	4 500,00		4 500,00

46	DRN - dopravné, přesun hmot, jeřáb, reže, ostatní náklady...	kpl	1,00	0,00	19 060,00		19 060,00
47	DRN - likvidace odpadu (lepenka, polystyren)	t	5,00	0,00	2 885,00		14 425,00
48	DRN - zařízení staveníště	kpl	1,00	0,00	4 500,00		4 800,00
49	DRN - inženýrská činnost	kpl	1,00	0,00	3 815,00		3 815,00
	SOUČET :					444 666,23	306 506,10
	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA BEZ DPH: (Dodávka + Montáž)						751 172,00
	DPH 21%						157 746,00
	CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA včetně DPH:						908 918,00
(*)	Zadavatel připouští rovnocenné řešení dle § 89 odst. 6 zákona 134/2016 Sb.						

